
Kreisverbandsmeisterschaft G/P/A 2014
09. März bis 11. Mai 2014     in KSV Osterode DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 17.03.2014 11:46 Uhr Gesamt

1  28011 SB Schwiegershausen I 884 Ringen

1075 Domeier, Udo 289

451 Lüer, Manfred 295

454 Waldmann, Hans-Joachim 300

2  28011 SB Schwiegershausen III 867 Ringen

488 Boschen, Renate 280

1145 Burgdorf, Jutta 293

491 Waldmann, Jutta 294

3  28004 SG Gittelde 857 Ringen

986 Hain, Manfred 297

149 Mellinghausen, Rolf 292

763 Schmoll, Erika 268

4  28015 SV Dorste 844 Ringen

572 Kurzbuch, Frank 270

1257 Knüttel, Alfred 292

596 Lüer, Henning 282

5  28001 SC Badenhausen 842 Ringen

71 Golombek, Michael 275

43 Hesse, Klausdieter 279

49 Ohlendorf, Fritz 288

6  28011 SB Schwiegershausen II 815 Ringen

456 Boschen, Heinz 266

1144 Burgdorf, Harald 273

892 Plümer, Dieter 276



Kreisverbandsmeisterschaft G/P/A 2014
09. März bis 11. Mai 2014     in KSV Osterode DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 17.03.2014 11:47 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 454 Waldmann, Hans-Joachim  28011 SB Schwiegershausen I 100 100 100 300

2 986 Hain, Manfred  28004 SG Gittelde 100 98 99 297

3 451 Lüer, Manfred  28011 SB Schwiegershausen I 99 96 100 295

4 527 Hellfritzsch, Wilfried  28014 SV Förste 98 100 96 294

5 1257 Knüttel, Alfred  28015 SV Dorste 97 97 98 292

6 149 Mellinghausen, Rolf  28004 SG Gittelde 99 97 96 292

7 1075 Domeier, Udo  28011 SB Schwiegershausen I 90 100 99 289

8 49 Ohlendorf, Fritz  28001 SC Badenhausen 95 96 97 288

9 404 Knoke, Wolfgang  28010 SV Petershütte 94 93 97 284

10 487 Wode, Harald  28011 SB Schwiegershausen 95 96 92 283

11 596 Lüer, Henning  28015 SV Dorste 92 94 96 282

12 43 Hesse, Klausdieter  28001 SC Badenhausen 90 93 96 279

13 892 Plümer, Dieter  28011 SB Schwiegershausen II 91 91 94 276

14 71 Golombek, Michael  28001 SC Badenhausen 88 94 93 275

15 1144 Burgdorf, Harald  28011 SB Schwiegershausen II 94 90 89 273

16 34 Bock, Klaus  28001 SC Badenhausen 92 91 89 272

17 572 Kurzbuch, Frank  28015 SV Dorste 89 94 87 270

18 456 Boschen, Heinz  28011 SB Schwiegershausen II 90 89 87 266

19 1235 Telle, Wolfgang  28005 KKSSV Hattorf 85 91 89 265



Kreisverbandsmeisterschaft G/P/A 2014
09. März bis 11. Mai 2014     in KSV Osterode DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen A Seite: 1

Stand: 17.03.2014 11:53 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 491 Waldmann, Jutta  28011 SB Schwiegershausen III 97 99 98 294

2 1145 Burgdorf, Jutta  28011 SB Schwiegershausen III 99 97 97 293

3 488 Boschen, Renate  28011 SB Schwiegershausen III 90 96 94 280

4 763 Schmoll, Erika  28004 SG Gittelde 94 82 92 268



Kreisverbandsmeisterschaft G/P/A 2014
09. März bis 11. Mai 2014     in KSV Osterode DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 17.03.2014 11:47 Uhr Gesamt

1  28003 SB Freiheit I 885 Ringen

1100 Fehrenschild, Nina 298

737 Hennecke, Gisela 298

870 Nitschke, Gisela 289

2  28003 SB Freiheit II 858 Ringen

736 Hennecke, Adolf 290

1134 Hogreve, Sigrid 278

806 Steinemann, Helga 290

3  28004 SG Gittelde II 850 Ringen

1000 Hahn, Waltraut 283

187 Köhler, Ursula 286

755 Truckenbrodt, Hans - Peter 281

4  28005 KKSSV Hattorf 794 Ringen

205 Hoffmann, Norbert 259

208 Lohrengel, Horst 267

210 Raul, Ehrenfried 268

5  28004 SG Gittelde I 581 Ringen

139 Knocke, Hans-Heinrich 0

141 Köhler, Klaus 290

159 Philipp, Paul 291



Kreisverbandsmeisterschaft G/P/A 2014
09. März bis 11. Mai 2014     in KSV Osterode DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 17.03.2014 11:48 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 141 Köhler, Klaus  28004 SG Gittelde I 96 96 98 290

2 520 Bohnhorst, Rolf  28014 SV Förste 99 96 94 289

3 755 Truckenbrodt, Hans - Peter  28004 SG Gittelde II 92 95 94 281

4 56 Weineck, Karl-Heinz  28001 SC Badenhausen 87 93 95 275

5 47 Möbius, Jürgen  28001 SC Badenhausen 92 89 84 265

6 205 Hoffmann, Norbert  28005 KKSSV Hattorf 85 89 85 259



Kreisverbandsmeisterschaft G/P/A 2014
09. März bis 11. Mai 2014     in KSV Osterode DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen B Seite: 1

Stand: 17.03.2014 11:49 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1100 Fehrenschild, Nina  28003 SB Freiheit I 98 100 100 298

2 737 Hennecke, Gisela  28003 SB Freiheit I 99 99 100 298

3 806 Steinemann, Helga  28003 SB Freiheit II 98 95 97 290

4 187 Köhler, Ursula  28004 SG Gittelde II 96 96 94 286



Kreisverbandsmeisterschaft G/P/A 2014
09. März bis 11. Mai 2014     in KSV Osterode DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren C Seite: 1

Stand: 17.03.2014 11:50 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 159 Philipp, Paul  28004 SG Gittelde I 96 98 97 291

2 736 Hennecke, Adolf  28003 SB Freiheit II 97 96 97 290

3 475 Meyer, Klaus-Dieter  28011 SB Schwiegershausen 97 94 98 289

4 963 Hahn, Jordan  28004 SG Gittelde 93 95 91 279

5 972 Proske, Hans  28004 SG Gittelde 92 87 92 271

6 210 Raul, Ehrenfried  28005 KKSSV Hattorf 90 90 88 268

7 208 Lohrengel, Horst  28005 KKSSV Hattorf 85 87 95 267

8 139 Knocke, Hans-Heinrich  28004 SG Gittelde I 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft G/P/A 2014
09. März bis 11. Mai 2014     in KSV Osterode DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen C Seite: 1

Stand: 17.03.2014 11:50 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 870 Nitschke, Gisela  28003 SB Freiheit I 98 94 97 289

2 1000 Hahn, Waltraut  28004 SG Gittelde II 94 93 96 283

3 1134 Hogreve, Sigrid  28003 SB Freiheit II 96 91 91 278



Kreisverbandsmeisterschaft G/P/A 2014
09. März bis 11. Mai 2014     in KSV Osterode DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.11.82

Luftgewehr-Auflage Altersklasse Auflage Seite: 1

Stand: 17.03.2014 11:51 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1008 Vogt, Rainer  28004 SG Gittelde 99 97 100 296

2 1143 Meyer, Thomas  28011 SB Schwiegershausen 92 93 96 281

3 514 Beyger, Klaus  28014 SV Förste 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft G/P/A 2014
09. März bis 11. Mai 2014     in KSV Osterode DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.11.83

Luftgewehr-Auflage Damen-Alt. Auflage Seite: 1

Stand: 17.03.2014 11:52 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1022 Kreutz, Martina  28011 SB Schwiegershausen 98 100 99 297

2 543 Beyger, Heike  28014 SV Förste 0 0 0 0


